

Tomas Eilsø Holding ApS

Kirsebærvej 13, 8471 Sabro

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 38 24 63 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Tomas Eilsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tomas Eilsø Holding ApS
Kirsebærvej 13
8471 Sabro

CVR-nr.: 38 24 63 56
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Tomas Eilsø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. maj 2018, på sel ska bets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.129 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.217.216 kr. mod 580.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>7/12 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-8.129	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	527.786	584.075
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.707.090	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.359	0
Resultat før skat	2.213.388	579.075
Skat af årets resultat	3.828	1.100
Årets resultat	2.217.216	580.175
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.951	84.075
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.992.465	392.700
Disponeret i alt	2.217.216	580.175

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	661.861	634.075
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>132.090</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>793.951</u>	<u>634.075</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>793.951</u>	<u>634.075</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>155.408</u>	<u>151.580</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>155.408</u>	<u>151.580</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.450.383</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.605.791</u>	<u>151.580</u>
	Aktiver i alt	<u>3.399.742</u>	<u>785.655</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.026	84.075
6	Overført resultat	2.385.165	392.700
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.743.991</u>	<u>630.175</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	385.211	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.243	0
	Selskabsskat	151.580	150.480
	Anden gæld	36.717	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>655.751</u>	<u>155.480</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>655.751</u>	<u>155.480</u>
	Passiver i alt	<u>3.399.742</u>	<u>785.655</u>

8 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	7/12 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.783	0
Andre finansielle omkostninger	2.576	0
	13.359	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2017	584.075	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	527.786	584.075
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	611.861	584.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	661.861	634.075
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	125.000	0
Kostpris 31. december 2017	125.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.707.090	0
Udbytte	-1.700.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	7.090	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	132.090	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	84.075	0
Resultatandel	<u>118.951</u>	<u>84.075</u>
	<u>203.026</u>	<u>84.075</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	392.700	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.992.465</u>	<u>392.700</u>
	<u>2.385.165</u>	<u>392.700</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.